Сведения о доходах, расходах,
об имуществе и обязательствах имущественного характера года руководителей
государственных учреждений, подведомственных комитету по социальной защите населения Ленинградской области, 
принятых на работу в марте 2021 года (уточняющие сведения)

	N п/п
	Фамилия и инициалы лица, чьи сведения размещаются
	Должность
	Объекты недвижимости, находящиеся в собственности
	Объекты недвижимости, находящиеся в пользовании
	Транспортные средства (вид, марка)
	Декларированный годовой доход
<1> (руб.)
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	страна расположения
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Исполняющий обязанности директора
	
земельный участок

земельный участок

земельный участок

жилой дом

квартира


	
индивидуальная


индивидуальная


индивидуальная


индивидуальная

индивидуальная



	
82498,0


2500,0


2100,0


38,1

44,3
	
Россия


Россия


Россия


Россия

Россия
	
Квартира
	
72,7


	
Россия
	
Автомобиль легковой
NISSAN
	
 547 475,30



